лкт
пршемкп в эксплуатацию рабочей комиссией законченного кппитаJIьным

ремонтом элементов мноmквартпрноm дома

обл. Тюменская, п Тобольск
\lесюнахФI(]ение

Рабочая комиссия, назначенная

Решением (приказом) JФ 0692-О! от

Председателя:
представитеr]ь Заказчика:

<< 29 lt июJuI 2022 l.
,]ата

Некоммерческая организация "Фонд капитального ремонта
многоквартирных домов Тюменской области"

наименование орmяизации-зaцазчика, назнiнившей рабоч},rо комиссию

( 28 ) июля 20 22г. в составе
дата

Начальник Управления ККРиП,Щ НО (ФКР ТО) Бытов Антон Васrrльевич
должносгь, фамилия, имя, отчесIво

Заместитель Главы города тобольска, дирекгор департамента городской
среды Администраlцаи г. Тобольска
Вавакин Юрий Сергеевич

должвось, фамилия, имя, отчество

представl1тель Подрядчика: Дирекюр ООО <ТюменьПромМео Белявская Александпа Сеогеевна
должносгь, фамилия, имя, отчество

Велущий спечиалист ОККР НО кФКР ТО>
Биоо Валентиц ВалентиновиtI

должность, фамилия, имя, отчесIъо

представителя оргаЕизацииl

осуществляющей управление
многоквартирным домом:

Директор ООО "еАЦТЭJLllщтова]N,lиляуша Митхатовна
должносгь, фамилия, имя, отчсство

фамилия, имя, огчесгво

руководствуясь правлl,,lами приемки в эксплуатацию законченных капитzlльным ремонтом жилых зданцй
ВСН 42-85 (р)

установила:
l , Прелъявлены к приемке законченные капит;tльным ремоцтом:

внутридомовых инженерных систем теплоснабжения, расположенные по адресу: обл. Тюменская, г, Тобольск,
мкр. Иртышский, л. l8

местона-хоr(дение жилою здания и наименование конструктивноm злемеr{та в соотвстствие с региояалlной проФаммой

2. Капrга.ltьный ремонт осуществляIся

Np18/2l от 26.о4.2о2| г-

ООО <ТюменьПромМет>
нмменовiвие проеюной организации,

номер доmвора, дmа еm заклоlениrl

З. Проекrная док}ментация на капитальный peмolп разработана: ООО <ТюмешЦромМетл
наименование проектной организаtши,

Начало выполнения работ
(дmа заключения договора) l5.07.2021 r (п. 4.2 договора)

дага месяц, юд

01.08.2022 г.

дmц месяц, mд
Плановое окончание работ
(-]fiа окончания работ по доювору)

Факгическое окончание работ
(дага подписания вссми уполномоченными
,,iицами аmа приемки в эксплуатацию

рабочей комиссией законченного
капитаJIьным рсмоrlтом элемецтов
многоквартирного дома)

29.07 .2022 г,

дата, мссrц год

членов комиссии:
представитель opl?Ha
исполнительной вIlасти и (или)
органа местною самоуправления:

представитель Заказчика:

уполномоченного представителя
от собственников помецений
(в соответствие с решением общею
собрания собственников):

4.Работы по капитальному ремонту осуществлены в сроки:

5. На основании осмотра предъявленных к лриемке законченных капитальным ремонтом
Работы по капитальному ремонry внутридомовых инженсрных систем теп jlоснаожения

нtименоаанне ковструктивяоm элеме}fта жилоrо цания в соответствие с r,егионlльной пЕюграммоfi
мпrrмьною рсмоtпа общеrо имущества в мноюквартярных домаi

Решение рабочей комrrссии:
Предъявленные (ый,ую,ое) к приемке законченные (ый, ую, ое) капитальным ремонтом внутридомовых
инженерных систем теплоснабжения, расположенные ло адресу: обл. Тюменская, г. Тобольск, мкр. Иртышский,
д. |8

месюнахождение жилоt0 зllания и tlанмевомвие конструктианоrо )лемента в соответствие с региональноfi проФаммой капитальною
r'€мо}frа обцеm имуlцества в мноmквартирных домlв

принять в эксплуатацию.

Председате.rь

рабочей комиссии: Бытов А.В.

члены комиссии:
раФlифровка подписи

Вавакин Ю.С.
рsсшяфрвка подписи

Белявская А.С.
распIифровка подписи

в,в.
расшифровка подпяси

Саитова М,М.
lK);lllиcb расшифровка подписи

расшифроsка подписи

3аместитель Главы города Тобольска,
лиректор Департамента городской

срелы Алминистрации г. Тобольска
до]Iжпость

расшифровка полппси

согласовашо:
Прелставитаlь
органов местного
самоуправJ,rениа Вавакин Ю.С

расшифровка полписи

Форма по ОКУД
по окпо

3аказчr.rк - Некоммерческая организация (Фонд капитального ремонта
мноrоквартирных домоs Тюменской областиD (НО (ФКР ToD),
625048, Тюменская область, город Тюмень, ул, Новгородская, дом 10, тел.: 8(3452)
21-з6-39 по окпо
Подрядчик - Обцество с оrраниченной ответственностью (ТюменьПромМетD,
625023, РФ, Тюменская область, город Тюмень, ул- Одесская, дом М3, стр, ,1

, офис
302, тел: 8(З452)99-68-85 по ОКПО
Стройха - Ремонт общего имущества в многоквартирtlом доме, расположенном по адресу: обл.
Тюменская, г, Тобольск, мкр. Иртышский, д, 18

Вид деятельности по О п

Договор подряда

Вид операции

Унифицированная форма N9Kc-3
Утверцдена постановлением Госкомстата России

от 11,11_99r. N9100
код

322001

номер 78l21
дата 26.о4.2021

номер
документа

Дата
составления

Отчетный период

по

1 29-07 -2022 15.07 .2о21 29.о7.2022

спрАвкА
о стоимости выполненных

Итого, руб,
Сумма НДС

Сумма снижения по условиям МК Иоговора), в том числе НДС
Все[о с учетом снижения, в том числе HflC

абот и зат т

Сумма начисленной неустойки, руб

ъ:t ование

Стоимость выполненных работ, руб

N9 п/п
Наименование пусковых комплексоs, объекrов,

видов, работ, оборудования и затрат
код С начала

проведения
работ

с начала года
в том числе за

отчетный
период

1 2 з 5 6
Всего работ и затрат, включаемых в стоимость
работ в том числе: 1 884 410,5з 1 884 410,53 ,1 884 410,53

1
Ремонт внуIридомовых инженерных систем
теплоснабжения 1 884 410.5з 1 884 410,53 1 884 410,5з

1 884 410,5з 1 884 4,10,53 1 884 410,53
376 882,11 з76 882.11 376 882,1 1

2261 292,64 2 26,1 292,64 2 261 292,64

обласги,

(Фояд
капятал ьвоrэ

рехокй

.',МЁт-'"",j, *я

ý Итоговая сумма, подлежащая оплате, с учетом произведенного вычета
(удержания) суммы начисленной неустойки, в том числе НДС, ру6,

а

ryо?n

Директор НО (ФКР ТО))
С.С- [|ынская

ДирекIор
ООО (ТюменьПромМет,

А,с. Белявская

05з0,$
Тю r.r е r

м.п

с

4

,1

i'.',э'/l
)Y

	Акт приемки.pdf
	КС-3.pdf